АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЬОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021 _  №__52 _

ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 21Л0.2015 г. № 390 «О создании рабочей
группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой»
заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во
внебюджетные фонды» (в редакции постановлений от 21Л0.2015 г. №
390, от 08.06. 2016 г. № 244, от 20.07.2017 г. № 83, от 23.10.18 г. № 102, от
13.03.2019 г. №102) на территории Шелковского муниципального
района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
Шелковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению от 21.10.2015. г. № 390
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Шелковской районной
газете «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Х.Х. Хаджиев

Исп.М. Исраилова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шелковского муниципального района
Чеченской Республики
от « 7 »  С1ГЦ1й<1<Я-- 2021 г. № SoL

СОСТАВ

рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации
«серой» заработной платы и повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды» на территории Шелковского
муниципального района

№п/п Ф.И.О. Занимаемая должность
Председатель рабочей группы

1 Исрахимов Магомед
Таждинович

Заместитель главы администрации
Шелковского муниципального
района

Секретарь межведомственной комиссии
2 Акбернов Мовсар

Изыралиевич
Начальник отдела экономического
развития и архива администрации
Шелковского муниципального
района

Члены рабочей группы
3 Уматгириева Залина

Бухадиевна
Директор «Центр занятости
населения по Шелковскому району»
(по согласованию)

4 Осмаев Муслим Ибрагимович Руководитель управления ФНС
России по
Чеченской Республике (по
согласованию)

5 Попов Андрей Леонидович Майор полиции, старший инспектор
ГИАЗ ОВД отдела МВД России по
Шелковскому району (по
согласованию)

6 Махмудов Зелимхан
Абдулгамидович

Начальник ГУ «Шелковское
районное финансовое управление»
(по согласованию)

7 Ковраев Рамзан Зайндыевич Представитель Фонда социального
страхования по Шелковскому
району (по согласованию)

3

8 Акмурзаева Алимет
Османовна

Начальник Шелковского районного
отдела статистики (по
согласованию)

9 Г еремеев Рустам
Абдулсаидович

Начальник ОМВД России по
Шелковскому району (по
согласованию)

10 Главы администраций сельских поселение Шелковского
муниципального района (по согласованию)

11 Участковая служба РОВД по Шелковскому муниципальному району
(по согласованию)